
公告编号：2021-013

证券代码：839208 证券简称：京格建设 主办券商：安信证券

深圳市京格建设股份有限公司

2020 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

深圳市京格建设股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2021 年 4月 27日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 ( www.neeq.com.cn)披露了《2020

年年度报告》(公告编号: 2021-009)。经事后审核发现，公司披露的 2020年年度

报告的部分内容需要更正，主要更正情况如下:

一、更正内容

公告正文“第三节 会计数据、经营情况和管理层分析”下“二、主要经营

情况回顾”下“财务分析”的部分内容:

更正前：

2、营业情况分析

（3）主要客户情况

单位：元

序

号
客户 销售金额

年度销售占

比%
是否存在关联

关系

1 中建八局华南建设有限公司 21,105,448.75 21.02% 否

2 中国水利水电第七工程局有限公

司

17,949,432.66 17.87% 否

3 广东省源天工程有限公司 21,105,448.75 21.02% 否

4 中国水利水电第四工程局有限公

司

29,518,142.95 29.39% 否

5 丽江锐晨滇丽置业有限公司 8,500,463.32 8.46% 否

合计 98,178,936.43 97.76% -

（4）主要供应商情况

单位：元

序

号
供应商 采购金额

年度采购占

比%
是否存在关联

关系



公告编号：2021-013

1 四川聚众源劳务有限责任公司（新） 25,596,515.00 38.12% 否

2 四川省仪蓥劳务有限公司深圳分公

司

7,473,282.2 11.13% 否

3 东莞市百升伊建材有限公司 2,315,228.85 3.45% 否

4 珠海横琴新区日光祥建筑工程有限

公司
1,900,510.43 2.83%

否

5 珠海横琴新区日光祥建筑工程有限

公司
1,354,651.1 2.02%

否

合计 38,640,187.58 57.55% -

更正后：

2、营业情况分析

（3）主要客户情况

单位：元

序

号
客户 销售金额

年度销售占

比%
是否存在关联

关系

1 中国水利水电第四工程局有限公

司

29,518,142.95 29.39% 否

2 中建八局华南建设有限公司 21,105,448.75 21.02% 否

3 广东省源天工程有限公司 21,105,448.75 21.02% 否

4 中国水利水电第七工程局有限公

司

17,949,432.66 17.87% 否

5 丽江锐晨滇丽置业有限公司 8,500,463.32 8.46% 否

合计 98,178,936.43 97.76% -

（4）主要供应商情况

单位：元

序

号
供应商 采购金额

年度采购占

比%
是否存在关联

关系

1 四川聚众源劳务有限责任公司（新） 25,596,515.00 38.12% 否

2 四川省仪蓥劳务有限公司深圳分公

司

7,473,282.2 11.13% 否

3 东莞市百升伊建材有限公司 2,315,228.85 3.45% 否

4 珠海横琴新区日光祥建筑工程有限

公司
1,900,510.43 2.83%

否

5 深圳市中锦钢材交易中心有限公司 1,354,651.1 2.02% 否

合计 38,640,187.58 57.55% -

二、其他事项说明

除上述更正外，公司《2020年年度报告》的其他内容均未发生变化，更正

后的《2020年年度报告》（公告编号：2021-014）与本公告同时披露于全国中小

企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)。

http://www.neeq.com.cn


公告编号：2021-013

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

深圳市京格建设股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 30 日


